



Visumservice ApS

Lyngbyvej 28, 1. mf, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 05 42 66

Company reg. no. 34 05 42 66

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2024.

Donald Todd Lehman

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Visumservice ApS
Lyngbyvej 28, 1. mf
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 05 42 66

Company reg. no.

Stiftet: 14. november 2011

Established: 14 November 2011

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Donald Todd Lehman, Bestyrelsesformand, *Chairmand*
Per Kvam
Anna-Lena Wikström

Direktion
Managing Director

Anna-Lena Wikström

Revision
Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Rejsebranchen oplevede markante stigninger i løbet af 2023, og omsætningen er steget med 167% sammenlignet med 2022.

Development in activities and financial matters

The travel industry recovered significantly during 2023 and revenue has increased with 167% compared to 2022.

Stigningen i omsætningen i 2023 drev overordnet positive resultater for selskabet, hvor selskabet realiserede et overskud i 2023 og har samtidig opnået et positivt cash-flow. Selskabet har derfor tilstrækkelige ressourcer og er dermed ikke afhængig af støtte fra koncernen.

The increase in revenue in 2023 drove positive overall results for the Company with the Company earning af profit in 2023 and realized positive cash-flow during 2023 as well. As a result the Company has sufficient resources and is not dependent on support from the Group.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

There were no events after the end of the financial year that might influence the annual year report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	8.150.734	3.600.172
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-8.060.314	-7.975.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-124.019	-54.544
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-33.599	-4.430.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from subsidiaries</i>	151.884	151.883
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	45.219
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-7.527	-63.804
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	110.758	-4.296.883
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	148.126	174.727
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	258.884	-4.122.156
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	258.884	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-4.122.156
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	258.884	-4.122.156

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	451.059	523.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>451.059</u>	<u>523.000</u>
Deposita <i>Deposits</i>	341.250	416.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>341.250</u>	<u>416.750</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>792.309</u>	<u>939.750</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.250.069	220.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	10.610.560	8.627.694
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	546.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	148.126	174.727
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	39.088	891.272
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>248.522</u>	<u>310.803</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>12.296.365</u>	<u>10.771.518</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>580.610</u>	<u>281.704</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>12.876.975</u>	<u>11.053.222</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>13.669.284</u>	<u>11.992.972</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>2.743.892</u>	<u>2.485.008</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.823.892</u>	<u>2.565.008</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>335.943</u>	<u>324.583</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>335.943</u>	<u>324.583</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	1.189.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	431.592	978.157
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	6.572.328	6.950.283
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.315.821</u>	<u>1.174.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>10.509.449</u>	<u>9.103.381</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>10.845.392</u>	<u>9.427.964</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>13.669.284</u>	<u>11.992.972</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 2** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 3** **Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	2.485.008	2.565.008
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	258.884	258.884
	80.000	2.743.892	2.823.892

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.963.394	6.965.359
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	965.284	887.502
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	64.752	52.256
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	66.884	70.692
	<u>8.060.314</u>	<u>7.975.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>15</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
The company has no contingent assets, liabilities or other financial obligations.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakt pr. 31 december 2023 med tidligst opsigelse den 1. december 2027. Den kontraktlige forpligtelser andrager ca. 2,1 mio. kr.

The Company has signed a lease contract per. 31. december 2023 that at the earliest can be terminated on 1. december 2027. The contingent liability is estimated at DKK 2,1 mill.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

The company has entered into leases with an average annual lease payment of DKK 47.000. The leases have 12 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 47.000.

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.
